
Uchwała Nr XXXIX/268/2010 
Rady Miejskiej w Piaskach 
z dnia 9 marca 2010 roku 

 
 
w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów 
zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa)  
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży  
jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 
 
 
 Na podstawie art.12 ust 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: 
Dz. U. Nr 70 z 2007 r. poz. 473) Rada Miejska w Piaskach uchwala, 
co następuje:  

 
§ 1 

 

1. Ustala się 47 punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
zawierających powyżej 4,5% alkoholu z wyjątkiem piwa 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie 
gminy Piaski, w tym w mieście Piaski – 14. 

2. Ustala się 15 punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
zawierających powyżej 4,5% alkoholu z wyjątkiem piwa, 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, w tym  
w mieście Piaski - 6. 

§ 2 
 

Sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych przeznaczonych  
do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży nie może  

odbywać się w odległości mniejszej niż 50 m od wejścia do:  
1) szkół; 
2) placówek oświatowo – wychowawczych;  
3) obiektów kultu religijnego; 
4) zakładów pracy o charakterze zamkniętym; 
5) obiektów sportowych. 

 
                                        § 3 
 
Traci moc uchwała Nr XVI/119/2008 Rady Miejskiej w Piaskach 

z dnia 17 czerwca 2008 r. w sprawie liczby punktów sprzedaży 
napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) 

przeznaczonych  do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu 
sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc  sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych  z późniejszymi zmianami. 



         § 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piask. 
 

        § 5 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                 Paweł Podgórski 


